
店舗臨時休業のご案内 【重要】 

 

 平素は松栄堂楽器をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 今般の新型コロナウィルス感染拡大に伴い、お客様、従業員の安全と健康を最優先し、 

 また先日発令された岐阜県による非常事態宣言を重く受け止め、弊社は全店舗下記の 

 期間臨時休業いたします。お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程 

 よろしくお願い申し上げます。 

 

 対象店舗：    本店、県庁前店、可児店 

            ※弊社運営の教室は全会場 5 月 6 日（水）まで休講しております。 

 臨時休業期間： 4 月 19 日（日）～5 月 1 日（金）予定 

            ※社会状況を鑑み変更する場合がございます。 

              変更の際はまた HP にてご案内いたします。 

            ※休業期間中のメールなどのお問い合わせは、すべて 5 月 2 日以降の 

             対応とさせていただきます。ご了承ください。 

            ※4 月 18 日（土）までは通常通り営業いたします。 

             店舗営業時間： 10：30～19：00 

             定休日： 本店/木曜日  県庁前店・可児店/水曜日 

             TEL： 本店/     058(265)0481  

                       県庁前店/ 058（278）2215 

                 可児店/    0574(63)3151  

                 E-mail 本店 /    hon@shoeidogakki.com 

                       県庁前店 / ken@shoeidogakki.com 

                       可児店 /  kani@shoeidogakki.com 

 

 

 

mailto:hon@shoeidogakki.com
mailto:ken@shoeidogakki.com
mailto:kani@shoeidogakki.com

